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259. 

Abt Willibold von Hersfeld tauscht dem Landgrafen Ludwig das Vogteirecht über das bei seinem 
Schloss Crainberg, im Eisenachischen, gelegene Dorf Kieselbach ab. 1155. 

Hdschr.: Or. Perg. Staatsarchiv Marburg. — S. des Abtes sehr gut erhalten. Phot. H. St. A. 

5 Gedr.: Wenck, Hess. Landesgesch. 3. Urkundenb. 71. 

:In nomine sancte et individue trinitatis. Williboldus dei gratia abbas Hers- 
feldensis ecclesie.: | Ad confirmationem causarum bene dispositarum providum est, si ipsa 
dispositio | et modus eius per attestationem scripture tam futuris quam presentibus | pro- 

bari potest. Utilitati itaque et commoditati ecelesie nostre nos prospicere desiderantes 
10 apud advocatum eeclesie nostre dominum lantgravium Lodewicum petitione optinuimus, 

ut remitteret nobis totum ius advocatie duorum scilicet solidorum, quod a nobis in bene- 
fieio habebat in villa nostra Kiselbach, que sita est in radice montis et castri nostri 

Creinbere. Sed dominus lantgravius in recompensationem suscepit a nobis in beneficium 
mansum unum in Tiehmannessulaha x solidos persolventem. Ut hec ordinata dispositio 

15 stabilis in perpetuum maneat, paginam presentem conscribimus et eam auctoritate sigilli 

nostri signatam testibus subternotatis presentibus corroboramus. 
Testes. Fridericus prepositus de Sülza. Comes Wiggerus et filius eius Burchar- 

dus de Warbbere. Eggehardus de Gütteron. Hug de Heruersleiben. Reginhardus de 
Dreuorte et filii eius Reginhardus et Fridericus. Otto de Lapide. Bertoldus de Salzungen. 

20 Heinrieus de Wilere. Heinricus de Heringen. D[....... ]husen*). Eggebertus. Heinricus 

de Leingesfelt et frater eius [Fol...... ]bo*. Ditmarus de. Thiefeshart et frater eius 

Diderieus. (SJ.) | 
Acta sunt hec anno dominice incarnationis M&LY, indictione rir, regnante glorio- 

sissimo Romanorum imperatore Friderico, presente et consentiente advocato ecclesie 

25 nostre Lodewico lantgravio. 

260. 

Abt Marquard von Fulda bestätigt einen zwischen . Kloster Walkenried und Edelger von Ilefelt 

getroffenen Tausch, nach welchem das Kloster von letzterem einen mit Gebüsch bewachsenen sumpfigen 
Platz bei Heringen, welcher der Abtei Fulda gehörig, den aber Landgraf Ludwig in Lehn und 

30 von diesem Edelger als Afterlehn besessen, erhält, wofür jedoch mit Genehmigung des Landgrafen 

Ludwig an diesen die Besitzungen in Werther und Wesungen abgetreten werden. — Zeuge: Land- 

graf Ludwig. 1155. 

Hdschr.: Kop. Dipl. Walkenred. (Saec. XV.) fol. 37. Landeshauptarchiv Wolfenbüttel. 

Gedr.: Schannat, Fuldischer Lehnhof 202 (ex apographo). 

35 In nomine sancte et individue trinitatis. Ego Marquardus gratia dei Fuldensis 
abbas notum facio posteritati future, quod fratres de Walkenrede consensu meo et volun-" 

tate paludem quandam in Heringen virgultis et arbustis obsitam, que ad Fuldensem 

259. a) Loch.